UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO
                                                            CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

                                                                   Departamento de Educação e Ciências Humanas

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

ÁREA/SUBÁREA: EDUCAÇÃO/FUNDAMENTOS DA EDUCAÇÃO
EDITAL Nº 66, DE 7 DE MAIO DE 2024

A Comissão Examinadora instituída pelo Departamento de Educação e Ciências Humanas para coordenar o Processo Seletivo Simplificado, Edital nº 66, de 07 de
Maio de 2024, faz saber o resultado definitivo da análise das inscrições, como segue:

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

NOME MODALIDADE RESULTADO

Andrelize Schabo Ferreira de Assis *AC DEFERIDA

Elen Zouain *AC DEFERIDA

Fúlvio Barreira Vicente Santos *AC DEFERIDA

Jardiléia Pereira Borges *PPP DEFERIDA

Junio Hora Conceição  *PPP DEFERIDA

Katellen dos Santos Silva *AC INDEFERIDA

Luana de Melo Scandian Barcelos *PCD DEFERIDA

Mirian Araújo da Silva  *AC INDEFERIDA

Mônica Nickel  *AC INDEFERIDA

                                                                           UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO
                                                            CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO

                                                                   Departamento de Educação e Ciências Humanas
Neruza Mariana Motta Souza *AC INDEFERIDA

Pedro Augusto de Oliveira Barbalho *AC INDEFERIDA

Samuel Pinheiro da Silva *AC DEFERIDA

*AC = Ampla Concorrência  *PCD= Pessoas com Deficiência  *PPP = Pessoas Pretas ou Pardas

São Mateus, 29 de Maio de 2024.

  Isabel Matos Nunes – Presidente da Comissão Examinadora

  Adelar João Pizetta – Membro da Comissão Examinadora

  Damián Sánchez Sánchez – Membro da Comissão Examinadora